Avenida Bruno Pieczarka, 154    -    Fone: (47) 3556-0044, e-mail: rh@santaterezinha.sc.gov.br CNPJ:

95.951.323/0001-77 CEP: 89199-000 - SANTA TEREZINHA   - SANTA CATARINA

                                                              EDITAL Nº 01/2023

                                          ERRATA

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA, sob a Lei Federal n°

11.788/2008, torna público a errata referente ao item  2.1 que passa a ter a seguinte redação.

Permanecem inalteradas os demais itens do Edital n.01/2023

Santa Terezinha,22 de setembro de 2023

GENIR ANTONIO JUNCKES

Prefeito Municipal de Santa Terezinha

NÍVEL ÁREA/CURSO CARGA

HORÁRIA

VALOR DA BOLSA

AUXÍLIO MENSAL

CR* PcD**

Afrodescendentes

Médio Ensino Médio 20 horas

semanais ou
4 horas

diárias

R$ 660,00

X 10% 20%

Tecnólogo Perícia Criminal e

Investigação Forence

30 horas

semanais ou

6 horas
diárias

R$ 1.320,00

X 10% 20%

Superior Administração 30 horas

semanais ou

6 horas

diárias

R$ 1.320,00

X 10% 20%

Superior Direito 30 horas
semanais ou

6 horas

diárias

R$ 1.320,00

X 10% 20%

Superior Ciências Contábeis 30 horas

semanais ou
6 horas

diárias

R$ 1.320,00

X 10% 20%

Superior Sitema de Informçãos 30 horas

semanais ou

6 horas
diárias

R$ 1.320,00

X 10% 20%

mailto:rh@santaterezinha.sc.gov.br

		2023-09-22T16:43:55-0300
	GENIR ANTONIO JUNCKES:42522528904
	Eu sou o autor deste documento